



Grupo.:	000004 / 2025	Data de cotação	24/01/2025
004916	- LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		AMANCO 5,2500
001391	- TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO 3,5900

Unidade	UN	Quantidade	150,0000	Valor Médio do Item	5,0075	Valor total	751,1250
----------------	----	-------------------	----------	----------------------------	--------	--------------------	----------

Material.: 404397 - GRELHA PVC QUADRADA 150MM P/ CAIXA SINFONADA			
Fornecedor.:			
		Vencimento da proposta	Valor Proposto
000490	- BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	AMANCO 10,0000
013417	- FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025	8,4900
004916	- LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	AMANCO 9,6000
001391	- TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO 8,3900

Unidade	UN	Quantidade	300,0000	Valor Médio do Item	9,1200	Valor total	2.736,0000
----------------	----	-------------------	----------	----------------------------	--------	--------------------	------------

Material.: 390781 - JOELHO 1" 90° GALVANIZADO			
Fornecedor.:			
		Vencimento da proposta	Valor Proposto
000490	- BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	HIDROCONEX 14,0000
013417	- FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025	14,2400
004916	- LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	HIDROCONEX 15,0000
001391	- TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	IPC BRASIL 19,9900

Unidade	UN	Quantidade	10,0000	Valor Médio do Item	15,8075	Valor total	158,0750
----------------	----	-------------------	---------	----------------------------	---------	--------------------	----------

Material.: 390780 - JOELHO 1.1/2" 90° GALVANIZADO			
Fornecedor.:			
		Vencimento da proposta	Valor Proposto
000490	- BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	HIDROCONEX 34,5000
013417	- FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025	35,0800
004916	- LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	HIDROCONEX 34,1000
001391	- TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	IPC BRASIL 39,9000

Unidade	UN	Quantidade	5,0000	Valor Médio do Item	35,8950	Valor total	179,4750
----------------	----	-------------------	--------	----------------------------	---------	--------------------	----------

Material.: 390776 - JOELHO 1/2 " GALVANIZADO			
Fornecedor.:			
		Vencimento da proposta	Valor Proposto
000490	- BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	HIDROCONEX 9,5000
013417	- FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025	9,1700
004916	- LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	HIDROCONEX 9,1500
001391	- TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	IPC BRASIL 15,4900

Unidade	UN	Quantidade	15,0000	Valor Médio do Item	10,8275	Valor total	162,4125
----------------	----	-------------------	---------	----------------------------	---------	--------------------	----------

Material.: 390779 - JOELHO 2" 90° GALVANIZADO			
Fornecedor.:			
		Vencimento da proposta	Valor Proposto
000490	- BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	HIDROCONEX 50,0000
013417	- FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025	43,4500
004916	- LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	HIDROCONEX 49,5500
001391	- TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	IPC BRASIL 69,5000

Unidade	UN	Quantidade	5,0000	Valor Médio do Item	53,1250	Valor total	265,6250
----------------	----	-------------------	--------	----------------------------	---------	--------------------	----------

Material.: 390775 - JOELHO 3/4" GALVANIZDO			
Fornecedor.:			
		Vencimento da proposta	Valor Proposto
000490	- BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	HIDROCONEX 13,0000
013417	- FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025	14,7500
004916	- LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	HIDROCONEX 13,1000



Grupo.: 000004 / 2025 Data de cotação 27/01/2025
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA IPC BRASIL 17,9400

Unidade	UN	Quantidade	Valor Médio do Item	Valor total
		15,0000	14,6975	220,4625

Material.: 390738 - JOELHO AZUL BUCHA DE LATÃO 20MM X 1/2"

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	4,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		4,7100
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	4,3000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	5,5900

Unidade	UN	Quantidade	Valor Médio do Item	Valor total
		15,0000	4,6500	69,7500

Material.: 390737 - JOELHO AZUL BUCHA DE LATÃO 25MM X 1/2"

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	4,9500
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		4,6500
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	4,7000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	6,1900

Unidade	UN	Quantidade	Valor Médio do Item	Valor total
		50,0000	5,1225	256,1250

Material.: 390736 - JOELHO AZUL BUCHA DE LATÃO 25MM X 3/4"

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	5,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		5,8500
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	5,3500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	6,2900

Unidade	UN	Quantidade	Valor Médio do Item	Valor total
		25,0000	5,6225	140,5625

Material.: 27136 - JOELHO ESGOTO 40 MM C/ ANEL 90° SECUND

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	6,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		5,3300
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	5,4000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	5,9900

Unidade	UN	Quantidade	Valor Médio do Item	Valor total
		30,0000	5,6800	170,4000

Material.: 362726 - JOELHO PVC P/ ESGOTO 90° 75MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	4,5000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		4,9600
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	5,0500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	6,1900

Unidade	UN	Quantidade	Valor Médio do Item	Valor total
		30,0000	5,1750	155,2500

Material.: 390821 - JOELHO PVC PARA ESGOTO 45° 100 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	6,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		6,5900
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	6,2500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	6,8900



Grupo.: 000004 / 2025 Data de cotação 27/01/2025

Unidade	UN	Quantidade	300,0000	Valor Médio do Item	6,4325	Valor total	1.929,7500
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	------------

Material.: 390828 - JOELHO PVC PARA ESGOTO 45° 40 MM

Fornecedor.:

Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
29/03/2025	KRONA	2,5000
05/04/2025		2,7100
25/03/2025	KRONA	2,2500
28/03/2025	AMANCO	2,1900

Unidade	UN	Quantidade	38,0000	Valor Médio do Item	2,4125	Valor total	91,6750
---------	----	------------	---------	---------------------	--------	-------------	---------

Material.: 390823 - JOELHO PVC PARA ESGOTO 45° 50 MM

Fornecedor.:

Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
29/03/2025	KRONA	2,7500
05/04/2025		2,8500
25/03/2025	KRONA	2,5000
28/03/2025	AMANCO	3,5900

Unidade	UN	Quantidade	75,0000	Valor Médio do Item	2,9225	Valor total	219,1875
---------	----	------------	---------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 390822 - JOELHO PVC PARA ESGOTO 45° 75 MM

Fornecedor.:

Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
29/03/2025	KRONA	7,5000
05/04/2025		6,8300
25/03/2025	KRONA	7,0000
28/03/2025	AMANCO	7,4900

Unidade	UN	Quantidade	15,0000	Valor Médio do Item	7,2050	Valor total	108,0750
---------	----	------------	---------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 390818 - JOELHO PVC PARA ESGOTO 90° 100 MM

Fornecedor.:

Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
29/03/2025	KRONA	5,0000
05/04/2025		5,2500
25/03/2025	KRONA	5,2000
28/03/2025	AMANCO	6,4900

Unidade	UN	Quantidade	63,0000	Valor Médio do Item	5,4850	Valor total	345,5550
---------	----	------------	---------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 390825 - JOELHO PVC PARA ESGOTO 90° 50 MM

Fornecedor.:

Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
29/03/2025	KRONA	2,2500
05/04/2025		1,9700
25/03/2025	KRONA	2,0000
28/03/2025	AMANCO	2,6900

Unidade	UN	Quantidade	25,0000	Valor Médio do Item	2,2275	Valor total	55,6875
---------	----	------------	---------	---------------------	--------	-------------	---------

Material.: 390745 - JOELHO ROSQUEAVEL 1/2" BRANCA

Fornecedor.:

Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
29/03/2025	KRONA	2,0000
05/04/2025		1,9600
25/03/2025	KRONA	1,9000
28/03/2025	AMANCO	2,1900



Grupo.: 000004 / 2025 Data de cotação 27/01/2025

Unidade	UN	Quantidade	50,0000	Valor Médio do Item	2,0125	Valor total	100,6250
---------	----	------------	---------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 390746 - JOELHO ROSQUEAVEL 3/4" BRANCA

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	3,5000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		2,9300
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	3,0000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	3,9900

Unidade	UN	Quantidade	30,0000	Valor Médio do Item	3,3550	Valor total	100,6500
---------	----	------------	---------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 6615 - JOELHO SOLDAVEL 45° 60MM.

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	39,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		33,7100
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	38,8500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	40,1900

Unidade	UN	Quantidade	8,0000	Valor Médio do Item	37,9375	Valor total	303,5000
---------	----	------------	--------	---------------------	---------	-------------	----------

Material.: 390774 - JOELHO SOLDAVEL 45° 20 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	0,5000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		0,8600
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	0,8000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	FORTLEV	1,0000

Unidade	UN	Quantidade	8,0000	Valor Médio do Item	0,7900	Valor total	6,3200
---------	----	------------	--------	---------------------	--------	-------------	--------

Material.: 6620 - JOELHO SOLDAVEL 45° 25 MM.

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	1,4000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		0,9800
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	1,0000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	FORTLEV	1,3000

Unidade	UN	Quantidade	8,0000	Valor Médio do Item	1,1700	Valor total	9,3600
---------	----	------------	--------	---------------------	--------	-------------	--------

Material.: 390772 - JOELHO SOLDAVEL 45° 50MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	9,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		8,2200
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	8,8500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	9,7900

Unidade	UN	Quantidade	15,0000	Valor Médio do Item	8,9650	Valor total	134,4750
---------	----	------------	---------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 386721 - JOELHO SOLDÁVEL 90° 75 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	135,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		133,5100
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	134,0000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	99,5000



Grupo.: 000004 / 2025 Data de cotação 27/01/2025

Unidade	UN	Quantidade	10,0000	Valor Médio do Item	125,5025	Valor total	1.255,0250
---------	----	------------	---------	---------------------	----------	-------------	------------

Material.: 12350 - JOELHO SOLDABEL 90° 20 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	0,7000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		0,5200
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	0,5500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	0,8900

Unidade	UN	Quantidade	50,0000	Valor Médio do Item	0,6650	Valor total	33,2500
---------	----	------------	---------	---------------------	--------	-------------	---------

Material.: 12347 - JOELHO SOLDABEL 90° 25 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	0,9000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		0,6700
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	0,7000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	0,7900

Unidade	UN	Quantidade	75,0000	Valor Médio do Item	0,7650	Valor total	57,3750
---------	----	------------	---------	---------------------	--------	-------------	---------

Material.: 6636 - JOELHO SOLDABEL 90° 32MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	1,5000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		1,7400
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	1,8000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	2,6900

Unidade	UN	Quantidade	25,0000	Valor Médio do Item	1,9325	Valor total	48,3125
---------	----	------------	---------	---------------------	--------	-------------	---------

Material.: 390773 - JOELHO SOLDABEL 90° 40 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	4,5000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		4,5300
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	4,7000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	7,5900

Unidade	UN	Quantidade	8,0000	Valor Médio do Item	5,3300	Valor total	42,6400
---------	----	------------	--------	---------------------	--------	-------------	---------

Material.: 12349 - JOELHO SOLDABEL 90° 50 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	4,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		3,9800
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	3,8000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	3,9900

Unidade	UN	Quantidade	63,0000	Valor Médio do Item	3,9425	Valor total	248,3775
---------	----	------------	---------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 6613 - JOELHO SOLDABEL 90° 60MM.

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	19,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		18,2600
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	18,0000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	FORTLEV	25,0000



Grupo.: 000004 / 2025 Data de cotação 27/01/2025

Unidade	UN	Quantidade	25,0000	Valor Médio do Item	20,0650	Valor total	501,6250
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	----------

Material.: 390816 - JUNÇÃO PVC PARA ESGOTO 100 X 100 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	AMANCO	21,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		21,5700
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	AMANCO	20,7500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	26,9900

Unidade	UN	Quantidade	50,0000	Valor Médio do Item	22,5775	Valor total	1.128,8750
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	------------

Material.: 390817 - JUNÇÃO PVC PARA ESGOTO 100 X 50 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	14,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		14,2300
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	14,7000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	14,8900

Unidade	UN	Quantidade	75,0000	Valor Médio do Item	14,4550	Valor total	1.084,1250
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	------------

Material.: 390829 - JUNÇÃO PVC PARA ESGOTO 40 X 40 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	5,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		4,0600
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	4,9500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	3,6900

Unidade	UN	Quantidade	25,0000	Valor Médio do Item	4,4250	Valor total	110,6250
---------	----	------------	---------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 390865 - LAVATÓRIO MÉDIO BRANCO PARA COLUMA

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	CELITE	118,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		109,2800
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	CELITE	117,2000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	ICASA SABARA	115,7900

Unidade	UN	Quantidade	100,0000	Valor Médio do Item	115,0675	Valor total	11.506,7500
---------	----	------------	----------	---------------------	----------	-------------	-------------

Material.: 390658 - LINHA PARA PEDREIRO 100 MTS

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	ARGOVIA	9,7500
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		8,8700
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	ARGOVIA	9,4500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	ARGOVIA	9,9900

Unidade	UN	Quantidade	100,0000	Valor Médio do Item	9,5150	Valor total	951,5000
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 6626 - LIXA D AGUA N 120.

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	3M	2,5000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		2,5700
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	3M	2,6500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	3M	2,6900



Grupo.: 000004 / 2025 Data de cotação 27/01/2025

Unidade	UN	Quantidade	700,0000	Valor Médio do Item	2,6025	Valor total	1.821,7500
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	------------

Material.: 378174 - LIXA D'AGUA 150

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	3M	2,5000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		2,8200
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	3M	2,6500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	3M	2,7900

Unidade	UN	Quantidade	1.000,0000	Valor Médio do Item	2,6900	Valor total	2.690,0000
---------	----	------------	------------	---------------------	--------	-------------	------------

Material.: 378175 - LIXA D'AGUA 80

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	3M	3,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		2,6900
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	3M	2,6500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	3M	2,7900

Unidade	UN	Quantidade	1.000,0000	Valor Médio do Item	2,7825	Valor total	2.782,5000
---------	----	------------	------------	---------------------	--------	-------------	------------

Material.: 378176 - LIXA FERRO 120.

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	3M	5,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		2,8100
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	3M	4,4000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	3M	3,7900

Unidade	UN	Quantidade	1.000,0000	Valor Médio do Item	4,0000	Valor total	4.000,0000
---------	----	------------	------------	---------------------	--------	-------------	------------

Material.: 390785 - LUVA 1" GALVANIZADA

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	HIDROCONEX	14,7500
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		13,4500
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	HIDROCONEX	14,2000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	IPC BRASIL	15,0900

Unidade	UN	Quantidade	25,0000	Valor Médio do Item	14,3725	Valor total	359,3125
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	----------

Material.: 390784 - LUVA 1.1/2" GALVANIZADA

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	HIDROCONEX	22,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		20,5200
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	HIDROCONEX	21,4000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	IPC BRASIL	26,9900

Unidade	UN	Quantidade	20,0000	Valor Médio do Item	22,7275	Valor total	454,5500
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	----------

Material.: 390783 - LUVA 2" GALVANIZADA

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	HIDROCONEX	35,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		37,4300
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	HIDROCONEX	34,0000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	IPC BRASIL	39,9900



Grupo.: 000004 / 2025 Data de cotação 27/01/2025

Unidade	UN	Quantidade	20,0000	Valor Médio do Item	36,6050	Valor total	732,1000
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	----------

Material.: 390741 - LUVA AZUL BUCHA DE LATÃO 20MM X 1/2"

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	4,6000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		4,7000
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	4,3000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	5,2900

Unidade	UN	Quantidade	50,0000	Valor Médio do Item	4,7225	Valor total	236,1250
---------	----	------------	---------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 390740 - LUVA AZUL BUCHA DE LATÃO 25MM X 1/2"

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	5,2000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		4,8000
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	4,9500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	4,8900

Unidade	UN	Quantidade	50,0000	Valor Médio do Item	4,9600	Valor total	248,0000
---------	----	------------	---------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 390739 - LUVA AZUL BUCHA DE LATÃO 25MM X 3/4"

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	4,1000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		4,5300
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	4,3000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	FORTLEV	6,0000

Unidade	UN	Quantidade	200,0000	Valor Médio do Item	4,7325	Valor total	946,5000
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 390734 - LUVA DE 1/2" GALVANIZADA

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	HIDROCONEX	7,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		7,1600
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	HIDROCONEX	7,4000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	IPC BRASIL	6,4900

Unidade	UN	Quantidade	50,0000	Valor Médio do Item	7,0125	Valor total	350,6250
---------	----	------------	---------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 390735 - LUVA DE 3/4" GALVANIZADA

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	HIDROCONEX	10,7500
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		11,0700
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	HIDROCONEX	11,1000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	IPC BRASIL	8,9900

Unidade	UN	Quantidade	50,0000	Valor Médio do Item	10,4775	Valor total	523,8750
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	----------

Material.: 390763 - LUVA DE CORRER 20 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	8,5000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		7,3700
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	7,9000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	13,0900



Grupo.: 000004 / 2025 Data de cotação 27/01/2025

Unidade	UN	Quantidade	60,0000	Valor Médio do Item	9,2150	Valor total	552,9000
---------	----	------------	---------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 390764 - LUVA DE CORRER 25 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	9,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		7,8800
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	8,5000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	FORTLEV	12,0000

Unidade	UN	Quantidade	500,0000	Valor Médio do Item	9,3450	Valor total	4.672,5000
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	------------

Material.: 390766 - LUVA DE CORRER 32 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	18,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		14,9900
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	16,9500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	27,3900

Unidade	UN	Quantidade	30,0000	Valor Médio do Item	19,3325	Valor total	579,9750
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	----------

Material.: 390767 - LUVA DE CORRER 50 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	18,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		19,1700
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	18,6500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	FORTLEV	30,0000

Unidade	UN	Quantidade	60,0000	Valor Médio do Item	21,4550	Valor total	1.287,3000
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	------------

Material.: 390768 - LUVA DE CORRER 60 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	AMANCO	37,5000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		39,2500
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	AMANCO	37,1000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	60,4900

Unidade	UN	Quantidade	20,0000	Valor Médio do Item	43,5850	Valor total	871,7000
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	----------

Material.: 390769 - LUVA DE CORRER 75 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	AMANCO	192,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		109,8300
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	AMANCO	190,0000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	180,9900

Unidade	UN	Quantidade	10,0000	Valor Médio do Item	168,2050	Valor total	1.682,0500
---------	----	------------	---------	---------------------	----------	-------------	------------

Material.: 390838 - LUVA DE CORRER PARA ESGOTO 100 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	15,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		14,5400
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	15,3000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	21,2900



Grupo.: 000004 / 2025 Data de cotação 27/01/2025

Unidade	UN	Quantidade	50,0000	Valor Médio do Item	16,5325	Valor total	826,6250
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	----------

Material.: 390841 - LUVA DE CORRER PARA ESGOTO 40 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	AMANCO	12,5000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		10,0200
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	AMANCO	11,9000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	9,3900

Unidade	UN	Quantidade	50,0000	Valor Médio do Item	10,9525	Valor total	547,6250
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	----------

Material.: 390840 - LUVA DE CORRER PARA ESGOTO 50 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	AMANCO	14,9000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		14,3400
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	AMANCO	14,8000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	15,1900

Unidade	UN	Quantidade	50,0000	Valor Médio do Item	14,8075	Valor total	740,3750
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	----------

Material.: 390839 - LUVA DE CORRER PARA ESGOTO 75 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	10,2000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		10,0900
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	9,9500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	FORTLEV	15,0000

Unidade	UN	Quantidade	20,0000	Valor Médio do Item	11,3100	Valor total	226,2000
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	----------

Material.: 386998 - LUVA DE MALHA EMBORRACHADA LÁTEX

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KALIPRO	16,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		11,5800
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KALIPRO	15,0000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	MUCAMBO	9,9900

Unidade	UN	Quantidade	500,0000	Valor Médio do Item	13,1425	Valor total	6.571,2500
---------	----	------------	----------	---------------------	---------	-------------	------------

Material.: 390833 - LUVA PVC PARA ESGOTO 100 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	5,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		5,9600
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	5,4000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	5,1900

Unidade	UN	Quantidade	250,0000	Valor Médio do Item	5,3875	Valor total	1.346,8750
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	------------

Material.: 390836 - LUVA PVC PARA ESGOTO 40 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	1,3000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		1,1000
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	1,1500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	FORTLEV	1,8000



Grupo.: 000004 / 2025 Data de cotação 27/01/2025

Unidade	UN	Quantidade	80,0000	Valor Médio do Item	1,3375	Valor total	107,0000
---------	----	------------	---------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 390835 - LUVA PVC PARA ESGOTO 50 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	3,5000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		2,8800
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	3,0000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	2,8900

Unidade	UN	Quantidade	150,0000	Valor Médio do Item	3,0675	Valor total	460,1250
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 390834 - LUVA PVC PARA ESGOTO 75 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	4,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		4,8300
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	4,4000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	5,0900

Unidade	UN	Quantidade	50,0000	Valor Médio do Item	4,5800	Valor total	229,0000
---------	----	------------	---------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 390744 - LUVA ROSQUEAVEL 1" BRANCA

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	1,5000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		1,6200
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	1,8500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	KRONA	2,5000

Unidade	UN	Quantidade	50,0000	Valor Médio do Item	1,8675	Valor total	93,3750
---------	----	------------	---------	---------------------	--------	-------------	---------

Material.: 390742 - LUVA ROSQUEAVEL 1/2" BRANCA

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	1,9500
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		1,9500
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	1,8000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	1,7900

Unidade	UN	Quantidade	150,0000	Valor Médio do Item	1,8725	Valor total	280,8750
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 390743 - LUVA ROSQUEAVEL 3/4" BRANCA

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	2,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		1,9000
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	1,9000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	2,6900

Unidade	UN	Quantidade	50,0000	Valor Médio do Item	2,1225	Valor total	106,1250
---------	----	------------	---------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 5632 - LUVA SOLDÁVEL 20 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	0,4000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		0,5500
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	0,5500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	0,6900



Grupo.: 000004 / 2025 Data de cotação 27/01/2025

Unidade	UN	Quantidade	200,0000	Valor Médio do Item	0,5475	Valor total	109,5000
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 2667 - LUVA SOLDAVEL 25 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	0,8000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		0,7900
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	0,7500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	1,0900

Unidade	UN	Quantidade	200,0000	Valor Médio do Item	0,8575	Valor total	171,5000
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 5627 - LUVA SOLDÁVEL 32 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	2,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		2,1100
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	2,1500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	2,2900

Unidade	UN	Quantidade	50,0000	Valor Médio do Item	2,1375	Valor total	106,8750
---------	----	------------	---------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 390762 - LUVA SOLDAVEL 40 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	4,5000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		3,9200
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	4,0000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	5,6900

Unidade	UN	Quantidade	30,0000	Valor Médio do Item	4,5275	Valor total	135,8250
---------	----	------------	---------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 6655 - LUVA SOLDAVEL 50MM.

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	3,8000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		3,8100
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	3,6500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	4,7900

Unidade	UN	Quantidade	100,0000	Valor Médio do Item	4,0125	Valor total	401,2500
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 6622 - LUVA SOLDAVEL 60MM.

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	11,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		10,6300
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	10,8000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	KRONA	15,0000

Unidade	UN	Quantidade	50,0000	Valor Médio do Item	11,8575	Valor total	592,8750
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	----------

Material.: 2073 - LUVA SOLDAVEL 75MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	24,5000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		22,5600
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	24,1000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	30,9900



Grupo.: 000004 / 2025 Data de cotação 27/01/2025

Unidade	UN	Quantidade	25,0000	Valor Médio do Item	25,5375	Valor total	638,4375
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	----------

Material.: 396273 - MANGUEIRA JARDIM 1/2

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	2 IRMÃOS	4,8000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		4,4200
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	2 IRMAOS	4,2000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	TRAMONTINA	4,7900

Unidade	MT	Quantidade	1.500,0000	Valor Médio do Item	4,5525	Valor total	6.828,7500
---------	----	------------	------------	---------------------	--------	-------------	------------

Material.: 378180 - MASSA ACRILICA BRANCA 3,6 L.

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	SUVINIL	66,5000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		74,6000
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	SUVINIL	66,3000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	CORAL	88,6900

Unidade	GL	Quantidade	300,0000	Valor Médio do Item	74,0225	Valor total	22.206,7500
---------	----	------------	----------	---------------------	---------	-------------	-------------

Material.: 15671 - MASSA ACRÍLICA 18 LT 1ª QUALIDADE

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	SUVINIL	206,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		190,5700
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	SUVINIL	205,5000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	CORAL	324,8900

Unidade	LA	Quantidade	450,0000	Valor Médio do Item	231,7400	Valor total	104.283,0000
---------	----	------------	----------	---------------------	----------	-------------	--------------

Material.: 27012 - MASSA CORRIDA 18 LITROS

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	SUVINIL	86,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		87,3200
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	SUVINIL	85,9000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	CORAL	129,8900

Unidade	LA	Quantidade	135,0000	Valor Médio do Item	97,2775	Valor total	13.132,4625
---------	----	------------	----------	---------------------	---------	-------------	-------------

Material.: 381227 - MASSA CORRIDA 3,6 L

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	SUVINIL	41,5000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		46,7700
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	SUVINIL	42,0000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	CORAL	35,5900

Unidade	GL	Quantidade	150,0000	Valor Médio do Item	41,4650	Valor total	6.219,7500
---------	----	------------	----------	---------------------	---------	-------------	------------

Material.: 375175 - MASSA PLÁSTICA 400 GR

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	IBERE	17,6000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		16,3900
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	IBERE	17,1500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	IBERE	18,5900



Grupo.: 000004 / 2025 Data de cotação 27/01/2025

Unidade	UN	Quantidade	60,0000	Valor Médio do Item	17,4325	Valor total	1.045,9500
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	------------

Material.: 390875 - MICTORIO DE LOUÇA PARA BANHEIRO
Fornecedor.:

	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	CELITE	353,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		345,8200
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	CELITE	352,8000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	ICASA	396,0900

Unidade	UN	Quantidade	20,0000	Valor Médio do Item	361,9275	Valor total	7.238,5500
---------	----	------------	---------	---------------------	----------	-------------	------------

Material.: 390665 - MISTURADOR PARA TINTA
Fornecedor.:

	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	CONDOR	33,5000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		31,8300
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	CONDOR	33,0000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	ATLAS	35,1900

Unidade	UN	Quantidade	25,0000	Valor Médio do Item	33,3800	Valor total	834,5000
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	----------

Material.: 390782 - NIPLE 1.1/2" GALVANIZADO
Fornecedor.:

	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	REMADI	23,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		28,5300
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	REMADI	24,0000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	IPC BRASIL	29,5900

Unidade	UN	Quantidade	20,0000	Valor Médio do Item	26,2800	Valor total	525,6000
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	----------

Material.: 390778 - NIPLE 1/2" GALVANIZADO
Fornecedor.:

	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	HIDROCONEX	9,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		7,3100
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	HIDROCONEX	7,9000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	IPC BRASIL	6,0900

Unidade	UN	Quantidade	30,0000	Valor Médio do Item	7,5750	Valor total	227,2500
---------	----	------------	---------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 390777 - NIPLE 3/4 GALVANIZADO
Fornecedor.:

	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	HIDROCONEX	9,5000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		8,3300
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	HIDROCONEX	9,0500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	IPC BRASIL	7,8900

Unidade	UN	Quantidade	30,0000	Valor Médio do Item	8,6925	Valor total	260,7750
---------	----	------------	---------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 378368 - NIPLE ROSCA 1/2 POL.
Fornecedor.:

	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	HIDROCONEX	7,5000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		6,7400
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	HIDROCONEX	7,9000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	4,0000



Grupo.: 000004 / 2025 Data de cotação 27/01/2025

Unidade UN Quantidade 200,0000 Valor Médio do Item 6,5350 Valor total 1.307,0000

Material.: 31084 - NIPLE ROSCA 3/4

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	1,2500
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		1,6500
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	1,6000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	1,5900

Unidade UN Quantidade 100,0000 Valor Médio do Item 1,5225 Valor total 152,2500

Material.: 379450 - PALHA DE AÇO Nº0

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	BRILHO	2,7500
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		2,5200
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	BRILHO	2,5500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	BRILHO	2,4900

Unidade UN Quantidade 5.000,0000 Valor Médio do Item 2,5775 Valor total 12.887,5000

Material.: 404399 - PARAFUSO BUCHA 08 P/ VASO

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	AGUIA	4,3000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		3,9200
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	AGUIA	4,4000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	IMPERATRIZ	7,0000

Unidade UN Quantidade 150,0000 Valor Médio do Item 4,9050 Valor total 735,7500

Material.: 404398 - PARAFUSO BUCHA 10 P/ VASO

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	AGUIA	3,3000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		3,8000
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	AGUIA	3,6000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	IMPERATRIZ	5,5000

Unidade UN Quantidade 250,0000 Valor Médio do Item 4,0500 Valor total 1.012,5000

Material.: 378184 - PARAFUSO CABEÇA CHATA 3,5 X 35

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	BELENUS	0,1500
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		0,1000
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	BELENUS	0,1500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	BELLENUS	0,1200

Unidade UN Quantidade 1.000,0000 Valor Médio do Item 0,1300 Valor total 130,0000

Material.: 378185 - PARAFUSO CABEÇA CHATA 3,5 X 40

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	BELENUS	0,1500
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		0,1600
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	BELENUS	0,1500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	BELLENUS	0,1400



Grupo.: 000004 / 2025 Data de cotação 27/01/2025

Unidade	UN	Quantidade	500,0000	Valor Médio do Item	0,1500	Valor total	75,0000
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	---------

Material.: 378187 - PARAFUSO CABEÇA CHATA 4,0 X 30

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	BELENUS	0,1500
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		0,1400
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	BELENUS	0,1500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	BELLENUS	0,0900

Unidade	UN	Quantidade	500,0000	Valor Médio do Item	0,1325	Valor total	66,2500
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	---------

Material.: 378186 - PARAFUSO CABEÇA CHATA 4,0 X 20

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	BELENUS	0,1000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		0,1100
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	BELENUS	0,1000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	BELLENUS	0,0600

Unidade	UN	Quantidade	500,0000	Valor Médio do Item	0,0925	Valor total	46,2500
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	---------

Material.: 378188 - PARAFUSO CABEÇA CHATA 4,0 X 35

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	BELENUS	0,3000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		0,2000
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	BELENUS	0,2500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	BELLENUS	0,1900

Unidade	UN	Quantidade	1.000,0000	Valor Médio do Item	0,2350	Valor total	235,0000
---------	----	------------	------------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 378189 - PARAFUSO CABEÇA CHATA 4,0 X 40

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	BELENUS	0,2000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		0,1900
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	BELENUS	0,2000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	BELLENUS	0,1900

Unidade	UN	Quantidade	500,0000	Valor Médio do Item	0,1950	Valor total	97,5000
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	---------

Material.: 378190 - PARAFUSO CABEÇA CHATA 5,0 X 65

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	BELENUS	0,7000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		0,5200
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	BELENUS	0,5500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	BELLENUS	0,4000

Unidade	UN	Quantidade	500,0000	Valor Médio do Item	0,5425	Valor total	271,2500
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 27133 - PARAFUSO FIXAÇÃO SANITARIO C/ BUCHA S-10

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	AGUIA	3,8000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		3,6800
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	AGUIA	3,6000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	IMPERATRIZ	6,0000



Grupo.: 000004 / 2025 Data de cotação 27/01/2025

Unidade	UN	Quantidade	300,0000	Valor Médio do Item	4,2700	Valor total	1.281,0000
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	------------

Material.: 378191 - PARAFUSO FRANCES 1 3/4 X 1/4

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	BELENUS	0,6000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		0,6400
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	BELENUS	0,6500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	BELLENUS	0,4000

Unidade	UN	Quantidade	100,0000	Valor Médio do Item	0,5725	Valor total	57,2500
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	---------

Material.: 378192 - PARAFUSO FRANCES 3 1/2 X 1/4

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	BELENUS	0,7500
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		0,6500
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	BELENUS	0,7000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	BELLENUS	0,6000

Unidade	UN	Quantidade	100,0000	Valor Médio do Item	0,6750	Valor total	67,5000
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	---------

Material.: 378193 - PARAFUSO FRANCES 3 X 1/4

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	BELENUS	0,6000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		0,6200
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	BELENUS	0,6500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	BELLENUS	0,4900

Unidade	UN	Quantidade	200,0000	Valor Médio do Item	0,5900	Valor total	118,0000
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 378194 - PARAFUSO FRANCES 4 X 1/4

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	BELENUS	0,8000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		0,8000
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	BELENUS	0,8000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	BELLENUS	0,5400

Unidade	UN	Quantidade	100,0000	Valor Médio do Item	0,7350	Valor total	73,5000
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	---------

Material.: 378195 - PARAFUSO FRANCES 7 X 3/8

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	BELENUS	4,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		3,7300
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	BELENUS	3,7500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	BELLENUS	2,3100

Unidade	UN	Quantidade	100,0000	Valor Médio do Item	3,4475	Valor total	344,7500
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 390894 - PARAFUSO PARA TELHA 1/4 X 110 COM VEDAÇÃO

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	BELENUS	1,2000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		0,9600
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	BELENUS	1,1000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	BELLENUS	1,0900



Grupo.: 000004 / 2025 Data de cotação 27/01/2025

Unidade	UN	Quantidade	3.000,0000	Valor Médio do Item	1,0875	Valor total	3.262,5000
---------	----	------------	------------	---------------------	--------	-------------	------------

Material.: 378197 - PARAFUSO ROSCA SOBERBA 100 X 10-3/8

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	BELENUS	1,9000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		1,9800
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	BELENUS	2,0000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	BELLENUS	1,2900

Unidade	UN	Quantidade	100,0000	Valor Médio do Item	1,7925	Valor total	179,2500
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 378200 - PARAFUSO ROSCA SOBERBA 40 X 7 - 1/4.

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	BELENUS	0,5000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		0,4500
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	BELENUS	0,4500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	BELLENUS	0,4900

Unidade	UN	Quantidade	100,0000	Valor Médio do Item	0,4725	Valor total	47,2500
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	---------

Material.: 383001 - PARAFUSO ROSCA SOBERBA 50 X 6 -3/16

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	BELENUS	0,6000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		0,3100
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	BELENUS	0,3500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	BELLENUS	0,2100

Unidade	UN	Quantidade	100,0000	Valor Médio do Item	0,3675	Valor total	36,7500
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	---------

Material.: 365562 - PEDRA BRITA 1

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	BERGAMO	196,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		197,9900
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	BERGAMO	195,0000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	BRITAGEM BTM	210,0000

Unidade	M³	Quantidade	1.500,0000	Valor Médio do Item	199,7475	Valor total	299.621,2500
---------	----	------------	------------	---------------------	----------	-------------	--------------

Material.: 404389 - PEDRA BRITA 0

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	BERGAMO	196,5000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		197,9000
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	BERGAMO	195,0000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	BRITAGEM BTM	210,0000

Unidade	M³	Quantidade	1.750,0000	Valor Médio do Item	199,8500	Valor total	349.737,5000
---------	----	------------	------------	---------------------	----------	-------------	--------------

Material.: 391013 - PENEIRA FINA ARO 55 CM MALHA 08 FIO 26

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	GERAL	27,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		28,7200
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	GERAL	26,8500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	TELAS MM	23,7900



Grupo.: 000004 / 2025 Data de cotação 27/01/2025

Unidade	UN	Quantidade	25,0000	Valor Médio do Item	26,5900	Valor total	664,7500
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	----------

Material.: 391014 - PENEIRA GROSSA ARO 60 ABERTURA 3,52 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	GERAL	25,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		24,6700
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	GERAL	25,0000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	TELAS MM	23,7900

Unidade	UN	Quantidade	10,0000	Valor Médio do Item	24,6150	Valor total	246,1500
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	----------

Material.: 390869 - PIA DE BANCADA 1,80M X 0,55 COM A CUBA DE INOX PARA COZINHA

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	JOMAR	460,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		435,4400
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	JOMAR	455,0000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	NP	557,4300

Unidade	UN	Quantidade	20,0000	Valor Médio do Item	476,9675	Valor total	9.539,3500
---------	----	------------	---------	---------------------	----------	-------------	------------

Material.: 391018 - PISTOLA PARA PINTURA

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	ARSREX	83,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		77,9400
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	ARSREX	83,2500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	ARPREX	107,4900

Unidade	UN	Quantidade	15,0000	Valor Médio do Item	87,9200	Valor total	1.318,8000
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	------------

Material.: 404400 - PLUG ROSQUEAVEL 1/2" BRANCO

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	AMANCO	0,9000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		0,8000
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	AMANCO	0,8000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	0,8900

Unidade	UN	Quantidade	200,0000	Valor Médio do Item	0,8475	Valor total	169,5000
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 404401 - PLUG ROSQUEAVEL 3/4" BRANCO

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	1,2000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		1,0100
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	1,0500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	1,0900

Unidade	UN	Quantidade	150,0000	Valor Médio do Item	1,0875	Valor total	163,1250
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 378205 - PORCA SEXTAVADA 1/2 POL

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	BELENUS	0,8000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		0,8700
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	BELENUS	0,9000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	BELLENUS	0,4900



Grupo.: 000004 / 2025 Data de cotação 27/01/2025

Unidade	UN	Quantidade	500,0000	Valor Médio do Item	0,7650	Valor total	382,5000
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 382991 - PORCA SEXTAVADA 1/4 POL

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	BELENUS	0,1500
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		0,1300
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	BELENUS	0,1500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	BELLENUS	0,1200

Unidade	UN	Quantidade	500,0000	Valor Médio do Item	0,1375	Valor total	68,7500
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	---------

Material.: 378206 - PORCA SEXTAVADA 5/16 POL.

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	BELENUS	0,3000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		0,2500
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	BELENUS	0,2500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	BELLENUS	0,1900

Unidade	UN	Quantidade	400,0000	Valor Médio do Item	0,2475	Valor total	99,0000
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	---------

Material.: 390888 - PORTA 60 X 2,10

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	MIRADOR	156,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		157,0100
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	MIRADOR	157,1500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	MIRADOR	205,0900

Unidade	UN	Quantidade	30,0000	Valor Médio do Item	168,8125	Valor total	5.064,3750
---------	----	------------	---------	---------------------	----------	-------------	------------

Material.: 390887 - PORTA 70 X 2,10

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	MIRADOR	173,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		177,7500
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	MIRADOR	172,0000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	MIRADOR	221,9900

Unidade	UN	Quantidade	30,0000	Valor Médio do Item	186,1850	Valor total	5.585,5500
---------	----	------------	---------	---------------------	----------	-------------	------------

Material.: 390886 - PORTA 80 X 2,10

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	MIRADOR	183,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		183,6000
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	MIRADOR	182,0000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	MIRADOR	233,8900

Unidade	UN	Quantidade	30,0000	Valor Médio do Item	195,6225	Valor total	5.868,6750
---------	----	------------	---------	---------------------	----------	-------------	------------

Material.: 390809 - PORTA GRELHA QUADRADA 100 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	AMANCO	10,5000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		7,9300
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	AMANCO	10,0000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	9,9900



Grupo.: 000004 / 2025 Data de cotação 27/01/2025

Unidade	UN	Quantidade	150,0000	Valor Médio do Item	9,6050	Valor total	1.440,7500
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	------------

Material.: 390806 - PORTA GRELHA QUADRADA 150MM PARA CAIXA SINFONADA

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	AMANCO	9,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		7,3700
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	AMANCO	8,8000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	13,0000

Unidade	UN	Quantidade	300,0000	Valor Médio do Item	9,5425	Valor total	2.862,7500
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	------------

Material.: 382992 - PORTA LAMINADA 2,15 X 0,85

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	MIRADOR	346,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		306,9300
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	MIRADOR	344,0000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	CRV	499,8300

Unidade	UN	Quantidade	30,0000	Valor Médio do Item	374,1900	Valor total	11.225,7000
---------	----	------------	---------	---------------------	----------	-------------	-------------

Material.: 382993 - PORTA MADEIRA ENCABEÇADA 2,10 X 0,80

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	MIRADOR	180,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		173,6000
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	MIRADOR	182,0000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	IPUMIRIM	291,6300

Unidade	UN	Quantidade	30,0000	Valor Médio do Item	206,8075	Valor total	6.204,2250
---------	----	------------	---------	---------------------	----------	-------------	------------

Material.: 390885 - PORTAL 60 X 2,10

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	TAURI	185,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		156,7700
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	TAURI	183,0000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	TAUARI	229,0000

Unidade	UN	Quantidade	30,0000	Valor Médio do Item	188,4425	Valor total	5.653,2750
---------	----	------------	---------	---------------------	----------	-------------	------------

Material.: 390884 - PORTAL 70 X 2,10

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	TAURI	184,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		170,4200
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	TAURI	183,0000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	TAUARI	229,0000

Unidade	UN	Quantidade	50,0000	Valor Médio do Item	191,6050	Valor total	9.580,2500
---------	----	------------	---------	---------------------	----------	-------------	------------

Material.: 390883 - PORTAL 80 X 2,10

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	TAURI	183,5000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		179,9800
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	TAURI	183,0000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	TAUARI	229,0000



Grupo.: 000004 / 2025 Data de cotação 27/01/2025

Unidade	UN	Quantidade	50,0000	Valor Médio do Item	193,8700	Valor total	9.693,5000
---------	----	------------	---------	---------------------	----------	-------------	------------

Material.: 404402 - POTE DE SOLUÇÃO LIMPADORA 800GR

Fornecedor.:

	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	AMANCO	49,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		46,7100
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	AMANCO	48,5000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	64,0900

Unidade	UN	Quantidade	4,0000	Valor Médio do Item	52,0750	Valor total	208,3000
---------	----	------------	--------	---------------------	---------	-------------	----------

Material.: 6591 - PREGO 12 X 12.

Fornecedor.:

	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	GERDAU	35,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		33,8300
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	GERDAU	34,5000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	GERDAU	33,2900

Unidade	KG	Quantidade	5,0000	Valor Médio do Item	34,1550	Valor total	170,7750
---------	----	------------	--------	---------------------	---------	-------------	----------

Material.: 378207 - PREGO 15 X 15 C/ CABEÇA

Fornecedor.:

	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	GERDAU	23,5000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		22,1800
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	GERDAU	22,9000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	GERDAU	19,8900

Unidade	KG	Quantidade	100,0000	Valor Médio do Item	22,1175	Valor total	2.211,7500
---------	----	------------	----------	---------------------	---------	-------------	------------

Material.: 390882 - PREGO 17 X 27

Fornecedor.:

	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	GERDAU	20,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		19,1600
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	GERDAU	19,7000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	GERDAU	17,2900

Unidade	KG	Quantidade	5,0000	Valor Médio do Item	19,0375	Valor total	95,1875
---------	----	------------	--------	---------------------	---------	-------------	---------

Material.: 378208 - PREGO 17 X21 C/ CABEÇA

Fornecedor.:

	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	GERDAU	18,2000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		16,8200
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	GERDAU	17,9500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	GERDAU	17,4900

Unidade	KG	Quantidade	300,0000	Valor Médio do Item	17,6150	Valor total	5.284,5000
---------	----	------------	----------	---------------------	---------	-------------	------------

Material.: 378209 - PREGO 18 X 24 C/ CABEÇA

Fornecedor.:

	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	GERDAU	22,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		20,2100
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	GERDAU	21,3500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	GERDAU	17,2900



Grupo.: 000004 / 2025 Data de cotação 27/01/2025

Unidade	KG	Quantidade	200,0000	Valor Médio do Item	20,2125	Valor total	4.042,5000
---------	----	------------	----------	---------------------	---------	-------------	------------

Material.: 378210 - PREGO 18 X 27 C/ CABEÇA

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	GERDAU	19,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		18,4200
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	GERDAU	18,8500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	GERDAU	17,2900

Unidade	KG	Quantidade	100,0000	Valor Médio do Item	18,3900	Valor total	1.839,0000
---------	----	------------	----------	---------------------	---------	-------------	------------

Material.: 378211 - PREGO 19 X 36 C/ CABEÇA

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	GERDAU	18,7500
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		18,5900
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	GERDAU	19,2500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	GERDAU	17,2900

Unidade	KG	Quantidade	200,0000	Valor Médio do Item	18,4700	Valor total	3.694,0000
---------	----	------------	----------	---------------------	---------	-------------	------------

Material.: 404403 - PRIMER PARA FITAS ASFÁLTICAS 1L

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	SIKA	26,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		23,7600
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	SIKA	25,8500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	SIKA	27,6900

Unidade	UN	Quantidade	100,0000	Valor Médio do Item	25,8250	Valor total	2.582,5000
---------	----	------------	----------	---------------------	---------	-------------	------------

Material.: 378212 - PRIMER SINTETICO 3,6 LTS

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	BRASILUX	121,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		112,3900
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	BRASILUX	120,0000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	BRASILUX	136,8900

Unidade	GL	Quantidade	120,0000	Valor Médio do Item	122,5700	Valor total	14.708,4000
---------	----	------------	----------	---------------------	----------	-------------	-------------

Material.: 396341 - PROLONGADOR 45 CM ALT 300 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	AMANCO	78,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		70,2800
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	AMANCO	77,5000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	91,2900

Unidade	UN	Quantidade	60,0000	Valor Médio do Item	79,2675	Valor total	4.756,0500
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	------------

Material.: 378213 - PROLONGADOR P/ PINTURA 3 MTS

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	TIGRE	38,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		37,1500
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	TIGRE	36,7000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	ATLAS	50,1900



Grupo.: 000004 / 2025 Data de cotação 27/01/2025

Unidade	UN	Quantidade	150,0000	Valor Médio do Item	40,5100	Valor total	6.076,5000
---------	----	------------	----------	---------------------	---------	-------------	------------

Material.: 390802 - PROLONGADOR PARA CAIXA DE GORDURA DE 300MM COM 45CM DE ALTURA

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	AMANCO	77,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		94,9000
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	AMANCO	77,5000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	91,2900

Unidade	UN	Quantidade	4,0000	Valor Médio do Item	85,1725	Valor total	340,6900
---------	----	------------	--------	---------------------	---------	-------------	----------

Material.: 390804 - PROLONGADOR PVC 150MM X 20CM DE ALTURA PARA CAIXA

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	13,5000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		13,9900
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	12,8000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	17,2900

Unidade	UN	Quantidade	200,0000	Valor Médio do Item	14,3950	Valor total	2.879,0000
---------	----	------------	----------	---------------------	---------	-------------	------------

Material.: 378214 - REBITE POP 312

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	ISABRAC	0,4000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		0,2800
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	IPABRAC	0,3000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	MITTO	0,4000

Unidade	UN	Quantidade	500,0000	Valor Médio do Item	0,3450	Valor total	172,5000
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 378215 - REBITE POP 412

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	ISABRAC	0,4500
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		0,3500
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	IPABRAC	0,3500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	MITTO	0,4000

Unidade	UN	Quantidade	100,0000	Valor Médio do Item	0,3875	Valor total	38,7500
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	---------

Material.: 378216 - REBITE POP 415

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	0,3000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		0,3900
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	IPABRAC	0,3500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	MITTO	0,4000

Unidade	UN	Quantidade	500,0000	Valor Médio do Item	0,3600	Valor total	180,0000
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 362736 - REDUÇÃO EXCÊNTRICA PVC 100 X 75 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	8,5000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		7,3800
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	8,0000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	8,2900



Grupo.: 000004 / 2025 Data de cotação 27/01/2025

Unidade	UN	Quantidade	50,0000	Valor Médio do Item	8,0425	Valor total	402,1250
---------	----	------------	---------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 390800 - REGISTRO DE ESFERA METAL 1.1/2"

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	AQUATROB	150,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		131,4600
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	AQUATROB	150,0000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	DECA	230,0000

Unidade	UN	Quantidade	15,0000	Valor Médio do Item	165,3650	Valor total	2.480,4750
---------	----	------------	---------	---------------------	----------	-------------	------------

Material.: 390795 - REGISTRO DE ESFERA METAL 3/4"

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	AQUATROB	39,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		35,9300
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	AQUATROB	38,5000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	MEGA	60,0000

Unidade	UN	Quantidade	30,0000	Valor Médio do Item	43,3575	Valor total	1.300,7250
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	------------

Material.: 390747 - REGISTRO DE ESFERA ROSCA EXTERNA 1/2" PLASTICO

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	23,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		22,4400
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	22,9000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	HERC	12,0000

Unidade	UN	Quantidade	25,0000	Valor Médio do Item	20,0850	Valor total	502,1250
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	----------

Material.: 38206 - REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL 20MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	5,5000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		5,4300
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	5,1000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	KRONA	8,5000

Unidade	UN	Quantidade	30,0000	Valor Médio do Item	6,1325	Valor total	183,9750
---------	----	------------	---------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 38207 - REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL 25MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	6,5000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		6,1800
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	6,3000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	KRONA	10,0000

Unidade	UN	Quantidade	100,0000	Valor Médio do Item	7,2450	Valor total	724,5000
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 362737 - REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL 32MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	13,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		12,6300
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	12,8000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	KRONA	21,0000



Grupo.: 000004 / 2025 Data de cotação 27/01/2025

Unidade	UN	Quantidade	10,0000	Valor Médio do Item	14,8575	Valor total	148,5750
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	----------

Material.: 390698 - REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 50 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	19,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		19,3400
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	18,3000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	KRONA	30,0000

Unidade	UN	Quantidade	50,0000	Valor Médio do Item	21,6600	Valor total	1.083,0000
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	------------

Material.: 390697 - REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 60 MM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	KRONA	39,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		39,0900
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	KRONA	38,3500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	AMANCO	54,3900

Unidade	UN	Quantidade	20,0000	Valor Médio do Item	42,7075	Valor total	854,1500
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	----------

Material.: 390694 - REGISTRO DE GAVETA 1.1/2" BRUTO 1510

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	DECA	87,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		84,3100
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	DECA	86,5000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	DECA	98,9900

Unidade	UN	Quantidade	25,0000	Valor Médio do Item	89,2000	Valor total	2.230,0000
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	------------

Material.: 390692 - REGISTRO DE GAVETA 2" METAL

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	DECA	145,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		149,3800
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	DECA	146,1500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	DECA	200,1900

Unidade	UN	Quantidade	3,0000	Valor Médio do Item	160,1800	Valor total	480,5400
---------	----	------------	--------	---------------------	----------	-------------	----------

Material.: 390695 - REGISTRO DE GAVETA 3/4" BRUTO 1511

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	DECA	54,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		53,5400
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	DECA	53,3000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	DECA	54,3900

Unidade	UN	Quantidade	25,0000	Valor Médio do Item	53,8075	Valor total	1.345,1875
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	------------

Material.: 390748 - REGISTRO DE GAVETA METAL 1/2" BRUTO 1510

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	DECA	29,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		28,4000
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	DECA	28,7000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	DECA	46,0900



Grupo.: 000004 / 2025 Data de cotação 27/01/2025

Unidade	UN	Quantidade	25,0000	Valor Médio do Item	33,0475	Valor total	826,1875
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	----------

Material.: 390690 - REGISTRO DE PRESSÃO 3/4" METAL

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	DECA	52,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		51,1100
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	DECA	51,6500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	BIG LU	59,6900

Unidade	UN	Quantidade	75,0000	Valor Médio do Item	53,6125	Valor total	4.020,9375
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	------------

Material.: 378219 - REJUNTE PARA PISO

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	QUARTZ REVEST	3,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		3,9200
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	QUARTZ REVEST	3,6000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	QUARTZREVEST	3,7200

Unidade	KG	Quantidade	1.000,0000	Valor Médio do Item	3,5600	Valor total	3.560,0000
---------	----	------------	------------	---------------------	--------	-------------	------------

Material.: 36384 - REPARO PARA VÁLVULA HIDRA 2550

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	DECA	84,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		88,5200
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	DECA	83,4000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	DECA	78,6900

Unidade	UN	Quantidade	250,0000	Valor Médio do Item	83,6525	Valor total	20.913,1250
---------	----	------------	----------	---------------------	---------	-------------	-------------

Material.: 390678 - REPARO PARA VÁLVULA HIDRA 2520

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	DECA	60,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		57,3800
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	DECA	59,0000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	DECA	70,8900

Unidade	UN	Quantidade	40,0000	Valor Médio do Item	61,8175	Valor total	2.472,7000
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	------------

Material.: 390667 - RIPA 3M X 5CM X 5CM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	CUPIUBA	25,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		24,8500
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	CUPIUBA	24,8500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	MISTA	41,0000

Unidade	UN	Quantidade	1.750,0000	Valor Médio do Item	28,9250	Valor total	50.618,7500
---------	----	------------	------------	---------------------	---------	-------------	-------------

Material.: 378305 - ROLDANA PLASTICA 36 X 36

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	GERAL	1,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		0,9000
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	GERAL	0,9500
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	PAMPEANO	0,5900



Grupo.: 000004 / 2025 Data de cotação 27/01/2025

Unidade	UN	Quantidade	500,0000	Valor Médio do Item	0,8600	Valor total	430,0000
---------	----	------------	----------	---------------------	--------	-------------	----------

Material.: 387118 - ROLO DE MANTA ASFÁLTICA

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	SIKA	39,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		38,8800
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	SIKA	38,5000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	VEDACIT	50,0000

Unidade	UN	Quantidade	300,0000	Valor Médio do Item	41,5950	Valor total	12.478,5000
---------	----	------------	----------	---------------------	---------	-------------	-------------

Material.: 378220 - ROLO MICROFIBRA 10 / 23 CM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	ROMA	14,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		12,6800
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	ROMA	13,5000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	ATLAS	16,9900

Unidade	UN	Quantidade	50,0000	Valor Médio do Item	14,2925	Valor total	714,6250
---------	----	------------	---------	---------------------	---------	-------------	----------

Material.: 378222 - ROLO PINTURA DE ANTI-RESPINGO 23 CM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	ATLAS	33,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		31,4300
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	ATLAS	32,0000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	ATLAS	19,5900

Unidade	UN	Quantidade	300,0000	Valor Médio do Item	29,0050	Valor total	8.701,5000
---------	----	------------	----------	---------------------	---------	-------------	------------

Material.: 404404 - ROLO PINTURA LÃ ALTA 23CM

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	ROMA	44,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		40,1100
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	ROMA	43,5000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	ATLAS	46,7900

Unidade	UN	Quantidade	300,0000	Valor Médio do Item	43,6000	Valor total	13.080,0000
---------	----	------------	----------	---------------------	---------	-------------	-------------

Material.: 378223 - SELADOR ACRILICO 18 L.

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	REAL	88,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		85,5000
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	REAL	87,5000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	GALAXIA	100,0000

Unidade	LA	Quantidade	180,0000	Valor Médio do Item	90,2500	Valor total	16.245,0000
---------	----	------------	----------	---------------------	---------	-------------	-------------

Material.: 390647 - SELADORA PARA MADEIRA, 6 LTS

Fornecedor.:	Vencimento da proposta	Marca	Valor Proposto
000490 - BITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	29/03/2025	SAYVELARK	148,0000
013417 - FABRICIO F. COSTA LTDA	05/04/2025		127,9800
004916 - LSZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	25/03/2025	SAYVELARK	147,8000
001391 - TARWHEL MAT P CONSTRUCAO LTDA	28/03/2025	SAYERLACK	191,6900